
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Шістнадцята сесія VIII скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.09.2024 м. Ужгород № 1187 

 

Про вилучення та закріплення  

рухомого майна 

 

 

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 137 Господарського кодексу України, 

рішення обласної ради від 04.11.2011 № 326 «Про затвердження Положення 

про основні засади управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Закарпатської області (обласної комунальної 

власності)» обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Вилучити з оперативного управління та балансового обліку рухоме 

індивідуально визначене майно Комунального некомерційного підприємства 

«Солотвинська обласна алергологічна лікарня» Закарпатської обласної ради 

та Комунального некомерційного підприємства «Закарпатська обласна 

клінічна стоматологічна поліклініка» Закарпатської обласної  ради, що є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст області 

(комунальною власністю Закарпатської області), згідно з додатком до цього 

рішення. 

2. Закріпити на праві оперативного управління з правами 

балансоутримувача за Комунальним некомерційним підприємством 

«Обласний заклад з надання психіатричної допомоги м. Берегова» 

Закарпатської обласної ради та Комунальним закладом «Міжгірський 

медичний фаховий коледж» Закарпатської обласної ради рухоме 

індивідуально визначене майно згідно з додатком до цього рішення. 

3. Комунальному некомерційному підприємству «Солотвинська обласна 

алергологічна лікарня» Закарпатської обласної ради та Комунальному 

некомерційному підприємству «Закарпатська обласна клінічна 

стоматологічна поліклініка» Закарпатської обласної  ради здійснити  

організаційно-правові дії, необхідні для передачі рухомого майна. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації. 

 
Голова ради                                                                                    Роман САРАЙ 



    

                                                                                      Додаток  

до рішення обласної ради   

                                                                                          26.09.2024 № 1187 

 

 

 

Перелік індивідуально визначеного рухомого майна,  
яке вилучається та закріплюється на праві оперативного управління  

 

№ 

з\п 
Найменування  

К
іл

ь
к

іс
т
ь

 

 

П
ер

в
іс

н
а

 

в
а
р

т
іс

т
ь

, 
 

г
р

н
  

Вилучається з 

оперативного 

управління та 

балансового 

обліку 

Закріплюється  

на праві 

оперативного 

управління з 

правами 

балансоутриму-

вача  

1. MFL-15-1,13kW/17kVA; 

50Hz; monophase, output 

voltage 400/230 VAC;  

Electrical push-button 

starting system; Diesel; 

90 І fuel tank, з набором 

для інсталяції 

1 142316,95 

 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Солотвинська 

обласна 

алергологічна 

лікарня» 

Закарпатської 

обласної ради 

Комунальний 

заклад 

«Міжгірський 

медичний 

фаховий 

коледж» 

Закарпатської 

обласної ради 

2. MFL-15-1,13kW/17kVA; 

50Hz; monophase, output 

voltage 400/230 VAC; 

Electrical push-button 

starting system; Diesel; 

90 І fuel tank, з набором 

для інсталяції 

1 142316,95 

 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Закарпатська 

обласна клінічна 

стоматологічна 

поліклініка» 

Закарпатської 

обласної  ради 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Обласний 

заклад з надання 

психіатричної 

допомоги                    

м. Берегова»  

Закарпатської 

обласної ради 

 

 

 

Перший заступник голови ради                                            Андрій ШЕКЕТА  


	Рішення
	Додаток



